

Nr. CIF36-4068.2021

Data: 28/06/2021

**CERTIFICAT
PRIVIND EXISTENTA CONTURILOR CURENTE**

Prin prezentul, **Mobiasbanca - OTP Group S.A.**, codul băncii (BIC): **MOBBMD22**, confirmă că compania **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP SRL** cod fiscal (IDNO) **1010600017752**, detine următoarele conturi curente la Mobiasbanca - OTP Group S.A., Sucursala. 36 Petru Movila :

1. **MDL - MD26MO2224ASV36750617100**
2. **MDL - MD09MO2258ASV36750707100**
3. **EUR - MD20MO2224ASV69738497100**

Certificatul este emis în baza solicitării dumneavoastră prin telefon din 28/06/2021

Maria Golban

Numele, Prenumele si Semnatura

Administratorul sucursalei „36 Petru Movila”



Executor : Stelian Capatina
Tel: 022-812-669

Lista personalului de specialitate

Nº d/o	Funcția	Studii de specialitate	Vechimea în munca în specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Numărul certificatului de atestare Data eliberării
	1	2	3	4	
	Diriginți de șantier				
	Botnari Vladimir Director	Superioare	35 ani	<100	0701 Din 21.08.2013
	Barcaru Nicolae Inginer electician	Superioare	20 ani	<100	2018-DSL Din 30.01.2018
	Maiștri				
	Grachila Valeriu Maistrul echipei de construcție a IE cu tensiunea <=1000V	De specialitate	23 ani	>100	C. Nr.4851 Din 02.07.1994
	Jocota Pavel Maistrul echipei de construcție a IE cu tensiunea <=10kV	De specialitate	12 ani	>100	ACM 0040503 Din 25.06.2009
	Vidrașcu Arcadie Maistrul echipei de construcții generale	De specialitate	25 ani	>100	
	Electromontori				
	Dodonu Dumitru Electro-montor cat. II	De specialitate	10 ani		
	Constructori				
	Andronic Ion Tencuitor Placator	Medii generale	10 ani		
	Tractorist				
	Putrigai Maxim	De specialitate	15 ani	>100	

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL**

**Retele electrice exterioare la
sectorul de politie din satul
Bujor, r-nul. Hincesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de conectare la retelele electrice**

Valoarea de deviz 36 484,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	42,243	52,00	2 196,63
2.	7137010011500	Electrician	h-om	0,405	52,00	21,06
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	9,270	52,00	482,04
4.	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	5,660	52,00	294,32
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,263	52,00	377,67
Total manopera						3 371,72

Materiale:

1.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,062	40,00	2,48
2.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,001	3 500,00	3,50
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	3 500,00	84,00
4.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	3 500,00	3,50
5.	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,036	60,00	2,16
6.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,828	60,00	49,68
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,130	83,00	93,79
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,028	250,00	7,00
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,670	0,18	0,66
10.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,017	6 300,00	107,10
11.	1019852	Vopsea	kg	0,414	23,00	9,52
12.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	0,660	150,00	99,00
13.	110-9126	Placi metalice	buc	0,300	36,00	10,80
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,014	3 500,00	49,00
15.	2722103107005	Conductor electric izolat	m	1,400	22,00	30,80
16.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	22,00	11,00
17.	5009031	Scoabe	10 buc	0,225	110,00	24,75
18.	5009062	Papuci de cablu	buc	12,200	12,60	153,72
19.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,000	9,00	18,00
20.	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,014	3 214,00	45,00
21.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,053	30,00	1,59
22.	5009825	Cercel	buc	1,360	63,00	85,68
23.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,150	16,00	2,40
24.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,072	82,00	5,90
25.	AVVG 4x25mm2	Cablu AVVG 4x25mm2	m	17,000	25,16	427,72
26.	BA 47-29 C25/3P	Intrerupator automat 3P BA 47-29 C25	buc	1,000	32,00	32,00
27.	BH-32/3P/63A	Intrerupator de sarcina BH-32/3P/63A	buc	1,000	62,00	62,00

28.	BZUM63	Panou pentru evidenta BZUM 63A, IP65	buc	1,000	1 875,00	1 875,00
29.	ES-1500	Suport de sustinere intermediar ES-1500	buc	4,000	85,00	340,00
30.	Pilon SV105	Pilon din beton armat SV 105	buc	3,000	1 379,00	4 137,00
31.	SIP 35+50	Cablu SIP-2A 3x35+1x50mm2	m	110,000	56,67	6 233,70
32.	SJK2C	Set manson SJK2C	set	1,000	24,00	24,00
33.	ZMR 110 380V	Contor electronic trifazat ZMR 110 380V	buc	1,000	1 300,00	1 300,00
34.	зпс	Suport de sustinere intermediar ЗПС	buc	1,000	28,00	28,00
35.	KC-4	Set de fixare pe pilon KC-4	buc	3,000	90,00	270,00
Total materiale de construcții						15 630,45

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,720	66,00	47,52
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,980	80,00	78,40
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,413	120,00	49,56
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,720	120,00	86,40
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,612	14,00	8,57
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,612	18,00	11,02
7.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,726	180,00	310,68
8.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	2,958	180,00	532,44
9.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,100	22,00	68,19
10.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	20,00	4,40
11.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	2,340	980,00	2 293,20
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,080	16,00	1,28
13.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,500	3 800,00	1 900,00
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,400	18,00	7,20
15.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,933	180,00	167,94
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,413	250,00	103,25
Total utilaje de construcții						5 670,05

Total	lei	30 403,85
TVA	20,00 %	6 080,77

Total deviz:

36 484,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Retele electrice exterioare la sectorul de Investitor
politie din satul Bujor, r-nul. Hincesti
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarri de constructii				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			86,72
	1	Muncitor	h-om	0,4400	52,00	22,88
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	66,00	15,84
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	80,00	19,20
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	120,00	28,80
2	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L pina la 13 m	buc			77,48
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,4900	52,00	77,48
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			1 000,60
	1	Muncitor	h-om	3,8000	52,00	197,60
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	36,00	3,60
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	40,00	0,80
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	980,00	764,40
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	180,00	34,20
4		Стойка железобетонная СВ105	buc			1 379,00
		Pilon SV105	buc	1,0000	1 379,00	1 379,00
5	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc			249,60
	7137010011510	Electromontor	h-om	4,8000	52,00	249,60
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			3 803,00
	1	Muncitor	h-om	34,9000	52,00	1 814,82
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	40,00	0,73
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	150,00	900,00
	031001	Autohidroasensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	180,00	582,55
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	80,00	189,09
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	1,7500	180,00	315,82
7		Кабель Самонесущий СИП-2А 3х35+1х50mm2	m			56,67
	SIP 35+50	Cablu SIP-2A 3x35+1x50mm2	m	1,0000	56,67	56,67
8		Зажим промежуточный КОМП 1500	buc			85,00
	ES-1500	Suport de sustinere intermediar ES-1500	buc	1,0000	85,00	85,00
9		Зажим промежуточный ЗПС	buc			28,00
	зпс	Suport de sustinere intermediar ЗПС	buc	1,0000	28,00	28,00
10		Комплект крепления КС-4	buc			90,00
	КС-4	Set de fixare pe pilon КС-4	buc	1,0000	90,00	90,00
11	TsA16B3	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			86,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5100	52,00	78,52
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1500	52,00	7,80
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			16,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	52,00	16,12

1	2	3	4	5	6	7
13	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			45,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	52,00	45,24
		2. Lucrari de montare				
14	33-04-013-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament	buc			449,84
	1	Muncitor	h-om	3,3200	52,00	172,64
	031001	Autohidroascentoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,3700	180,00	246,60
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1700	180,00	30,60
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			183,92
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,00	123,24
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	60,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	83,00	8,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	23,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	120,00	8,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	22,00	15,62
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32 3P 63A	buc			266,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	83,00	31,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	250,00	3,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,18	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	23,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	3 500,00	7,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,60	76,86
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,00	2,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	22,00	2,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA 47-29 3P C25A	buc			266,54
	1	Muncitor	h-om	2,3200	52,00	120,64
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	83,00	31,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	250,00	3,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,18	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	23,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	3 500,00	7,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,60	76,86
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	82,00	2,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	120,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	22,00	2,86
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	16,00	0,64
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	18,00	3,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei	buc			48,94

1	2	3	4	5	6	7
		faze ZMR 110 380B				
	1	Muncitor	h-om	0,8700	52,00	45,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
19	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m			5 604,82
	1	Muncitor	h-om	22,6000	52,00	1 175,18
	1011770	Carton gudronat presarat cu material macrogranular "TBK-350"	m2	0,2100	60,00	12,71
	5009202	Ancoraj de cablu	100 buc	0,0800	3 214,00	264,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	30,00	0,53
	5009825	Cerchel	buc	8,0000	63,00	504,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0800	120,00	129,88
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,6000	14,00	50,41
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,6000	18,00	64,82
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	17,4000	180,00	3 132,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0800	250,00	270,59
20		Кабель АВВГ 4х25mm2	m			25,16
	AVVG 4x25mm2	Cablu AVVG 4x25mm2	m	1,0000	25,16	25,16
21	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			115,60
	1	Muncitor	h-om	2,1000	52,00	109,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	30,00	0,30
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1500	16,00	2,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	250,00	2,50
22		Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set			24,00
	SJK2C	Set manson SJK2C	set	1,0000	24,00	24,00
23	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc			14,98
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	52,00	7,28
	2722103107005	Conductor electric izolat	m	0,3500	22,00	7,70
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			1 474,20
	1	Muncitor	h-om	20,1000	52,00	1 045,20
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	3 500,00	23,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	3 500,00	23,33
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	60,00	54,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,18	1,47
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	23,00	46,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	110,00	165,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	120,00	13,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	22,00	73,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	28,33
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 (0.015 t/10buc.) mm	10 buc			865,53
	1	Muncitor	h-om	8,2900	52,00	431,07
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	3 500,00	280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	60,00	46,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	120,00	16,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	22,00	55,87
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 908,33
	1	Muncitor	h-om	16,6000	52,00	863,22
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	60,00	54,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	6 300,00	840,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,2200	120,00	26,67

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	22,00	68,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,56
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			1 783,33
	1	Muncitor	h-om	15,4000	52,00	800,83
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	60,00	96,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	6 300,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5500	120,00	66,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	22,00	158,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	250,00	137,50
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			10 188,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	52,00	3 234,00
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	60,00	252,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	83,00	2 241,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	3 500,00	3 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	120,00	204,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	22,00	332,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	425,00
29	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			250,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	52,00	239,20
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	22,00	11,00
30	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			963,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	52,00	13,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	3 800,00	950,00
		3. Utilaj				
31		Шкаф учета IP65	buc			1 875,00
	BZUM63	Panou pentru evidenta BZUM 63A, IP65	buc	1,0000	1 875,00	1 875,00
32		Выключатель разъединитель ВН-32 3P 63A	buc			62,00
	BH-32/3P/63A	Intreupator de sarcina BH-32/3P/63A	buc	1,0000	62,00	62,00
33		Автоматический выключатель трехполюсный ВА 47-29 3P C25A	buc			32,00
	BA 47-29 C25/3P	Intreupator automat 3P BA 47-29 C25	buc	1,0000	32,00	32,00
34		Счетчик трехфазный электронный ZMR-110	buc			1 300,00
	ZMR 110 380V	Contor electronic trifazat ZMR 110 380V	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Retele electrice exterioare la sectorul de politie din satul Bujor, r-nul. Hincesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de conectare la retelele electrice

Valoarea de deviz 36 484,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarri de constructii				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	3,000	86,72 22,88	260,16 68,64
2	RpEN01A	Incarcarea si descarcarea pilonilor cu L pina la 13 m	buc	3,000	77,48 77,48	232,44 232,44
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc	3,000	1 000,60 197,60	3 001,80 592,80
4		Стойка железобетонная СВ105	buc	3,000	1 379,00 0,00	4 137,00 0,00
5	RpEM16A	Racordarea cablului la linii electrice aeriene	buc	1,000	249,60 249,60	249,60 249,60
6	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,110	3 803,00 1 814,82	418,33 199,63
7		Кабель Самонесущий СИП-2А 3х35+1х50mm2	m	110,000	56,67 0,00	6 233,70 0,00
8		Зажим промежуточный КОМП 1500	buc	4,000	85,00 0,00	340,00 0,00
9		Зажим промежуточный ЗПС	buc	1,000	28,00 0,00	28,00 0,00
10		Комплект крепления КС-4	buc	3,000	90,00 0,00	270,00 0,00
11	TsA16B3	Sapatura manuala de pamint, in	m3	2,700	86,32	233,06

1	2	3	4	5	6	7
		spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala cu sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu			86,32	233,06
12	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,700	16,12 16,12	43,52 43,52
13	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,700	45,24 45,24	122,15 122,15
		<i>Total</i>	lei			15 569,76
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	24,00 %			418,04
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10,00 %			1 112,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8,00 %			1 367,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 108,08
		Total Lucrarri de constructii Inclusiv salariu				19 575,97 1 741,84
		2. Lucrari de montare				
14	33-04-013-3	Instalarea cu ajutorul mecanismelor a bransamentelor de la LEA 0,38 kV la cladiri cu 4 conductori in bransament	buc	1,000	449,84 172,64	449,84 172,64
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	183,92 123,24	183,92 123,24
16	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BH-32 3P 63A	buc	1,000	266,54 120,64	266,54 120,64
17	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 BA 47-29 3P C25A	buc	1,000	266,54 120,64	266,54 120,64
18	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMR 110 380B	buc	1,000	48,94 45,24	48,94 45,24

1	2	3	4	5	6	7
19	08-02-149-2	Cablu pina la 35 kV suspendate pe cablu de otel, masa 1 m pina la: 4 kg	100 m	0,170	5 604,82 1 175,18	952,82 199,78
20		Кабель АББГ 4x25mm2	m	17,000	25,16 0,00	427,72 0,00
21	08-02-159-1	Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	1,000	115,60 109,20	115,60 109,20
22		Комплект кабельных соединительных зажимов SJK2C	set	1,000	24,00 0,00	24,00 0,00
23	RpEG09A	Legaturi electrice (conexiuni) intre sirul de cleme si aparate, cu conductor, avind lungimea pina la 0,5 m	buc	4,000	14,98 7,28	59,92 29,12
24	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	0,150	1 474,20 1 045,20	221,13 156,78
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 (0.015 t/10buc.) mm	10 buc	0,300	865,53 431,07	259,66 129,32
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,090	1 908,33 863,22	171,75 77,69
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,060	1 783,33 800,83	107,00 48,05
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,010	10 188,00 3 234,00	101,88 32,34
29	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,000	250,20 239,20	250,20 239,20
30	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	2,000	963,00 13,00	1 926,00 26,00
		Total	lei			5 833,46
		Asigurari	24,00 %			391,17
		Cheltuieli de transport	10,00 %			124,05
		Cheltuieli de regie	48,00 %			782,34
		Beneficiu de deviz	6,00 %			427,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 558,88 1 629,88
		3. Utilaj				
31		Шкаф учета IP65	buc	1,000	1 875,00 0,00	1 875,00 0,00
32		Выключатель разъединитель ВН-32 3Р 63А	buc	1,000	62,00 0,00	62,00 0,00
33		Автоматический выключатель трехполюсный ВА 47-29 3Р С25А	buc	1,000	32,00 0,00	32,00 0,00
34		Счетчик трехфазный электронный ZMR-110	buc	1,000	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 269,00

		Total	lei	30 403,85
		TVA	20,00 %	6 080,77
		Total deviz: Inclusiv salariu	36 484,62 3 371,72	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

FORMULARULF3.7**FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT**

1. Denumirea/numele: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL**

2. Codul fiscal: **1010600017752**

3. Adresa sediului central: **Republica Moldova,m.Chișinău,str.Serghei Lazo 27/1**

4. Telefon: **060260303,079216031**

FAX:

E-mail : **alfaelectrogrup@mail.ru**

5. Certificatul de înregistrare **MD0104023** din **24.05.2010**

CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

6. Obiectul principal de activitate: **Construcțiile de clădiri și construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, consolidările, restaurările.**

Autorizație **EXTRAS** din Registrul de stat al persoanelor juridice Nr.411472 data 26.04.2019

Agenție servicii publice (departamentul înregistrării și licențiere a unităților de drept)

7. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul: _____

(adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare)

8. Principala piață de afaceri: **Republica Moldova**

9. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. d/o	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei
1.	2018	8 032 053
2	2019	6 470 978
3	2020	4 239 052
Media anuală: 6 247 361		

Data completării: **12.08.2021**

Semnat:

Nume: **Botnari Vladimir**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL**

FORUMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: **Inspectoratul General al Poliției**

Adresa: **MD-2001, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str.Tiraspol 11/1**

Stimați domni,

1.Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații

Botnari Vladimir reprezentanți ai ofertantului: **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm

“Lucrări de conectare la rețeaua electrică a Sectorului de Poliție nr.7 aplatat în s. Bujor, r-nul. Hîncești”

pentru suma **fără TVA** de **30 403,85 mii lei**,

(treizeci mii, patrusute trei lei ,85 bani)

la care se adaugă **taxa pe valoarea adăugată** în cuantum de **6 080,77 mii lei**,

(sase mii, optzeci lei ,77 bani)

pentru **suma cu TVA** de **36 484,62 mii lei**,

(treizeci si sase mii, patrusute optzeci si patru lei ,62 bani)

2.Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate într-o lună calendaristică.

3.Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **10/09/2021** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4.Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5.Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

6.Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7.Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data: **12/08/2021**

Botnari Vladimir, în calitate de **Director**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0 %** (din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **de reținerea bunurilor banesti** în cuantum de **0 %**
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **60 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) **3 zile** calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) **3 zile** calendaristice

Ofertant,

ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP.SRL

REPUBLICA



MOLDOVA

CERTIFICAT DE ÎNREGISTRARE

Societatea cu Răspundere Limitată
"ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP"
ESTE ÎNREGISTRATĂ LA CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT

Numărul de identificare de stat - codul fiscal
1010600017752

Data înregistrării

24.05.2010

Data eliberării

24.05.2010

Ion MERLICI , registrator

Funcția, numele, prenumele persoanei
care a eliberat certificatul

semnătura

MD 0104023





AGENȚIA SERVICII PUBLICE

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS

din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 411472 data 26.04.2019

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP"**

Denumirea prescurtată: **"ALFA ELECTRO-MONTAJ GRUP" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1010600017752**

Data înregistrării de stat: **24.05.2010**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2004, str. Serghei Lazo, 27/1, mun. Chișinău, Republica Moldova.**

Obiectul principal de activitate:

1. **Construcțiile de clădiri și (sau) construcții ingineresti, instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucțiile, consolidările, restaurările**
2. **Comerțul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic**
3. **Comerțul cu amănuntul în standuri și piețe**
4. **Transporturi rutiere de mărfuri**
5. **Transportul auto de călători în folos public; transportul auto internațional de mărfuri**
6. **Comerțul cu ridicata pe bază de tarife sau contracte**
7. **Activități de consultanță pentru afaceri și management**
8. **Activități de inginerie și consultanță tehnică legate de acestea**
9. **Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.**
10. **Activități de arhitectură**
11. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații**
12. **Lucrări de instalații electrice**
13. **Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale**
14. **Alte lucrări de finisare**
15. **Alte lucrări de instalații pentru construcții**
16. **Lucrări de construcții a drumurilor și autostrăzilor**
17. **Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru fluide**
18. **Lucrări de demolare a construcțiilor**
19. **Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat**
20. **Lucrări de pregătire a terenului de construcții**
21. **Lucrări de foraj și sondaj pentru construcții**
22. **Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții**
23. **Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri**
24. **Lucrări de tâmplărie și dulgherie**
25. **Lucrări de pardosire și placare a pereților**
26. **Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.**
27. **Lucrări de tencuire**

Capitalul social: **5400 lei,**



EB 0265151

Administrator: **BOTNARI VLADIMIR, IDNP 0992307497031**

Asociații:

1. **BOTNARI MIHAIL, IDNP 0972108898110**

cota 2700 lei, ce constituie 50%

Beneficiar efectiv: **BOTNARI MIHAIL, IDNP 0972108898110, cota - 50%**

2. **BOTNARI VLADIMIR, IDNP 0992307497031**

cota 2700 lei, ce constituie 50%

Beneficiar efectiv: **BOTNARI VLADIMIR, IDNP 0992307497031, cota - 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **26.04.2019.**

Registrator



Bobeica Ion

